∆ερµιτζάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 

Η Υπηρεσία µας θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα ακόλουθα: 
Για τις ανάγκες διαγράµµισης του οδικού δικτύου  της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 

Αττικής, απαιτούνται χίλια πεντακόσια (1.500) κιλά διαλυτικού νίτρου για το χρονικό διάστηµα έως 31-
12-2011. (επισυνάπτεται το σχετικό αίτηµα της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων) 

Σας υποβάλλουµε συννηµένα τρεις (3) προσφορές από τους παρακάτω: 
1. ∆ηµήτριος Κων. Πέππας 
2. Αφοί Σ. Πούλιου Ο.Ε. 
3.

[...]

προµήθειες υλικών», σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

α) προβαίνει στην αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των τριών παρακάτω συµµετεχόντων 
για την προµήθεια 1.500 (χιλίων πεντακοσίων) κιλών διαλυτικού νίτρου για το χρονικό διάστηµα έως 
31-12-2011: 

1. ∆ηµήτριος Κων. Πέππας 
2. Αφοί Σ. Πούλιου Ο.Ε. 
3. Vernicol Γ. Μαΐδης και ΣΙΑ Ο.Ε. 

β) την έγκριση της δαπάνης που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας